
Kommunionhelferplan 04.11.2023 bis 17.12.2023

Sa, 04.11 17:00 H. Leibl
So, 05.11 08:30 H. Grotz
So, 05.11 10:15 H. Sigl

Sa, 11.11 17:00 Fr. Bachl
So, 12.11 08:30 H. Grotz
So, 12.11 10:15 H. Markiefka

Sa, 18.11 17:00 Diakon
So, 19.11 08:30 Diakon
So, 19.11 10:15 Diakon

Sa, 25.11 17:00 Fr. Schweiger
So, 26.11 08:30 H. Grotz
So, 26.11 10:15 Fr. Huber

Sa, 02.12 17:00 Diakon
So, 03.12 08:30 Diakon                       1. Advent
So, 03.12 10:15 Diakon (Chor)

Sa, 09.12 17:00 Fr. Leibl
So, 10.12 08:30 H. Grotz                       2. Advent
So, 10.12 10:15 H. Knaust

Sa, 16.12 17:00 H. Feldmeier
So, 17.12 08:30 H. Grotz                        3. Advent
So, 17.12 10:15 Fr. Sollfrank

Bachl Marie-Luise 09422/4292
Feldmeier Klaus 09421/72884
Grotz Josef u. Marianne 09421/60512
Huber Hildegard u. Theo 09422/40496
Knaust Kurt 09421/74171
Igney Gabriele 09421/71679
Leibl Monika u. Andreas 09421/71495
Markiefka Janusch 09421/74075
Schweiger Johanna 09421/96300
Sigl Peter 09421/61786
Sollfrank Gertrud 09421/72127
Wanninger Genoveva 09421/87884

In der Anlage füge ich auch das pastoralliturgische Seminar 2024 bei.
Wer Interesse an den Terminen 3.2 in Metten oder 9.3. in Burgweinting hat,
bitte bei mir melden, vielleicht bringen wir eine oder zwei Gruppen zusammen.

mum.bachl@t-online.de

Kfeldmeier12@gmail.com

hildegard@huber-christian.de

kknaust@t-online.de

gerhard_44@yahoo.de

andreas@leibl-sr.de

janusch75@web.de

Johanna-Schweiger@web.de

peter@sigl-sr.de

thsollfrank@gmx.de

F.G.Wanninger@t-online.de

Bitte gebt mit Bescheid, wenn in den Weihnachtsferien nicht da seid, 
und nicht eingeteilt werden möchtet
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